04.03.2022, 16:42 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=8F92A0CBF9AAACF04FBFFDA00B1B64F6&SORTTYPE=2&BASENODE=24468-5… 1/2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2022 г. N 35

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 18 июня 2010 г. N 117 "О
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2010, N 66(72); 2013, N 97(103), N 107(113); 2014, N
113(119); 2015, N 127(133), N 128(134); 2018, N 151(157)) следующие изменения:

пункт 4 признать утратившим силу;

пункт 5 признать утратившим силу;

пункт 6 признать утратившим силу.

2. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 18 ноября 2011 г. N 331 "О
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай,
регулирующие деятельность Министерства лесного хозяйства Республики Алтай" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2011, N 83(89); 2013, N 97(103); 2015, N 123(129))
следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

пункт 4 признать утратившим силу;

пункт 7 признать утратившим силу.

3. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 15 марта 2013 г. N 68 "О
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2013, N 98(104); 2014, N 113(119); 2015, N 120(126);
2019, N 166(172)) следующие изменения:

пункт 9 признать утратившим силу;

пункт 10 признать утратившим силу;

пункт 12 признать утратившим силу;

пункт 15 признать утратившим силу;

пункт 16 признать утратившим силу;

пункт 17 признать утратившим силу.

4. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 13 марта 2015 г. N 67 "О
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2015, N 121(127); 2017, N 146(152); 2018, N 155(161);
2019, N 166(172); 2020, N 181(187); официальный портал Республики Алтай в сети "Интернет":
www.altai-republic.ru, 2021, 21 декабря) следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

пункт 4 признать утратившим силу;

пункт 5 признать утратившим силу;

пункт 9 признать утратившим силу;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=33030&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=33030&dst=100013&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=33030&dst=100018&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=33030&dst=100019&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=22684&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=22684&dst=100057&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=22684&dst=100058&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=22684&dst=100061&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100034&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100040&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100048&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100054&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100055&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=38683&dst=100058&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&date=04.03.2022
http://www.altai-republic.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100021&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100024&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100027&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100049&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100053&field=134&date=04.03.2022

04.03.2022, 16:42 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=8F92A0CBF9AAACF04FBFFDA00B1B64F6&SORTTYPE=2&BASENODE=24468-5… 2/2

пункт 10 признать утратившим силу;

пункт 11 признать утратившим силу.

5. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Алтай от 21 августа 2008 г. N 186 "О памятнике
природы республиканского значения "Ландшафтный участок "Шишкулар - Катаил - Чистый Луг"
(Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, N 51(57));

постановление Правительства Республики Алтай от 21 августа 2008 г. N 187 "О памятнике
природы республиканского значения "Гора Комсомольская" (Сборник законодательства
Республики Алтай, 2008, N 51(57));

постановление Правительства Республики Алтай от 18 февраля 2010 г. N 24 "О памятнике
природы республиканского значения "Джумалинский теплый ключ" (Сборник законодательства
Республики Алтай, 2010, N 64(70));

постановление Правительства Республики Алтай от 2 ноября 2010 г. N 235 "О памятнике
природы республиканского значения "Водный источник "Аржан-Суу" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2010, N 71(77));

постановление Правительства Республики Алтай от 17 января 2011 г. N 5 "О памятнике
природы республиканского значения "Водный источник "Бугузунский" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2011, N 73(79));

постановление Правительства Республики Алтай от 15 февраля 2011 г. N 16 "О памятнике
природы республиканского значения "Теньгинское озеро" (Сборник законодательства
Республики Алтай, 2011, N 74(80)).

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

Республики Алтай
О.Л.ХОРОХОРДИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100053&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=47648&dst=100057&field=134&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21975&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21976&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21974&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21970&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21971&date=04.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=21972&date=04.03.2022